
Poselství míru a dobré vůle mládeže Walesu
mládeži celého světa.

Osmnáctého května dva tisíce pět.

My mládež Walesu vyzýváme mládež světa, aby se k nám připojila
a tak pomohla upoutat pozornost k otázkám, které mají vliv na
životy našich bližních, doma i v zahraničí.

Kdo jsou naši bližní?

Naši bratři a sestry po celém světě, lidstvo, naši dobří přátelé, bez
ohledu na víru a náboženství.

Toto jsou naše obavy, týkající se problémů našich i našich bližních:

násilí, chudoba, předsudky, rasismus,
nespravedlnost, bezdomovství, válka,
hladomor, zneužívání, vyhubení národů.

Spojme se k pomoci našim bližním, tím že budeme přáteli a
budeme podporovat organizace jako Shelter Cymru, které bojují
proti škodlivým důsledkům bezdomovství na životy dětí a
mládeže.

Společně se můžeme dožadovat vzdělání a tak odstranit
nevědomost, která je nedílnou součástí problémů po celém světě.

Snažme se býti dobrými bližními.

Miluj bližního svého.


